
Ралли "Марафон 1000 Вёрст" 

5 - 6 октября 2019

Итоговая классификация - зачёт "Профессионал"

Ст.

№
Экипаж

ДС ВКП Фото-КП КВ ВКВ Прочее Итого

1 16 Ермолаев Сергей, Шарапова Ирина 155 0 0 0 0 0 155                        

2 1 Мозговая Светлана, Сальников Евгений 101 0 0 0 0 180 281                        

3 3 Ивинский Максим, Воронцова Людмила 279 0 0 0 0 180 459                        

4 21 Никулин Максим, Никулина Кристина 154 0 0 300 0 180 634                        

5 2 Золотова Мария, Золотов Антон 124 0 600 60 0 180 964                        

6 13 Глазков Дмитрий, Мозговая Светлана 1 364 0 0 0 0 0 1 364                     

7 18 Носатенко Петр, Феклин Иван 2 160 0 0 0 0 0 2 160                     

8 34 Шамаров Андрей, Шамарова Алена 1 928 0 0 240 0 0 2 168                     

9 57 Кананадзе Сергей, Подшивалов Александр 2 286 0 0 0 0 0 2 286                     

10 20 Грибов Дмитрий, Грибова Наталья 2 304 0 0 0 0 0 2 304                     

11 10 Тынчеров Евгений, Галочкин Сергей 2 546 0 0 180 0 0 2 726                     

12 17 Попов Вадим, Руновский Сергей 2 797 0 0 0 0 0 2 797                     

13 8 Гудков Никита, Гусева Александра 2 772 0 0 300 0 0 3 072                     

14 5 Лариков Иван, Рейснер Андрей 2 469 0 0 900 0 180 3 549                     

15 14 Лекарев Семён, Жажкова Оксана 2 327 0 0 3 600 0 0 5 927                     

16 9 Евдокимова Елена, Воробьева Наталья 5 292 0 0 720 0 600 6 612                     

17 12 Кананыхина Ольга, Подобедов Дмитрий 4 759 0 1 800 900 0 0 7 459                     

сход 26 Медведев Григорий, Коновалова Ксения сход

Общий результат



Ралли "Марафон 1000 Вёрст" 

5 - 6 октября 2019

Итоговая классификация - зачёт "Стандарт"

Ст.

№
Экипаж

ДС ВКП Фото-КП КВ ВКВ Прочее Итого

1 7 Синев Сергей, Топоров Илья 1 322 0 0 0 0 180 1 502                 

2 28 Лапочкина Ольга, Кареева Елена 1 532 0 0 1 020 0 180 2 732                 

3 37 Галицкий Андрей, Чичерова Вероника 3 186 0 0 0 0 180 3 366                 

4 6 Плыплин Пётр, Плыплина Татьяна 3 531 0 0 900 0 0 4 431                 

5 11 Буракова Наталья, Чернышева Елена 2 289 0 0 960 1 860 0 5 109                 

6 44 Лямин Роман, Зайковский Геннадий 3 441 0 0 1 260 0 600 5 301                 

7 22 Матюхина Алёна, Печененко Валентина 4 603 0 1 200 0 0 0 5 803                 

8 19 Косьмин Дмитрий, Рытов Павел 5 808 0 0 0 420 0 6 228                 

9 29 Свирчев Юрий, Свирчева Елена 4 560 0 0 1 800 180 0 6 540                 

10 33 Матюхин Дмитрий, Серегин Александр 4 823 0 0 2 640 300 780 8 543                 

11 24 Руссиян Светлана, Бутрякова Анна 6 356 0 1 200 1 440 0 180 9 176                 

12 30 Лучкин Роман, Лучкин Кирилл 7 197 0 1 800 900 0 180 10 077               

13 77 Беляева Светлана, Филипьева Наталья 8 913 0 0 2 220 0 180 11 313               

14 32 Берсенев Николай, Берсенева Анна 6 266 0 1 200 4 500 0 0 11 966               

15 38 Канафеев Дамир, Канафеева Анжелика 6 821 1 800 0 2 820 600 0 12 041               

16 15 Бочков Аким, Волкова Екатерина 8 515 1 800 600 2 340 0 180 13 435               

17 27 Халевина Елена, Морозов Илья 8 855 0 1 200 4 560 0 180 14 795               

18 35 Филиппков Илья, Филиппков Алексей 8 981 0 600 6 300 0 3 600 19 481               

не стартовал 23 Арутинов Георгий, Рыбаков Алексей не стартовал

сход 36 Петрик Андрей, Налчаджян Айк сход

Общий результат



Ралли "Марафон 1000 Вёрст" 

5 - 6 октября 2019

Итоговая классификация - Кубок МО

Ст.

№
Экипаж

ДС ВКП Фото-КП КВ ВКВ Прочее Итого

1 16 Ермолаев Сергей, Шарапова Ирина 155 0 0 0 0 0 155                    

2 1 Мозговая Светлана, Сальников Евгений 101 0 0 0 0 180 281                    

3 3 Ивинский Максим, Воронцова Людмила 279 0 0 0 0 180 459                    

4 2 Золотова Мария, Золотов Антон 124 0 600 60 0 180 964                    

5 13 Глазков Дмитрий, Мозговая Светлана 1 364 0 0 0 0 0 1 364                 

6 7 Синев Сергей, Топоров Илья 1 322 0 0 0 0 180 1 502                 

7 18 Носатенко Петр, Феклин Иван 2 160 0 0 0 0 0 2 160                 

8 57 Кананадзе Сергей, Подшивалов Александр 2 286 0 0 0 0 0 2 286                 

9 17 Попов Вадим, Руновский Сергей 2 797 0 0 0 0 0 2 797                 

10 44 Лямин Роман, Зайковский Геннадий 3 441 0 0 1 260 0 600 5 301                 

11 9 Евдокимова Елена, Воробьева Наталья 5 292 0 0 720 0 600 6 612                 

Общий результат



Ралли "Марафон 1000 Вёрст" 

5 - 6 октября 2019 КВ+КП+ВКВ+Фото-КП

Итоговая классификация - номинация "Дебют"

Ст.

№
Экипаж

КВ КП ВКВ Фото-КП Итого

1 29 Свирчев Юрий, Свирчева Елена 1 800 0 180 0 1980

2 24 Руссиян Светлана, Бутрякова Анна 1 440 0 0 1 200 2640

3 33 Матюхин Дмитрий, Серегин Александр 2 640 0 300 0 2940

4 15 Бочков Аким, Волкова Екатерина 2 340 1 800 0 600 4740

5 38 Канафеев Дамир, Канафеева Анжелика 2 820 1 800 600 0 5220

6 32 Берсенев Николай, Берсенева Анна 4 500 0 0 1 200 5700

7 27 Халевина Елена, Морозов Илья 4 560 0 0 1 200 5760

8 35 Филиппков Илья, Филиппков Алексей 6 300 0 0 600 6900

сход 36 Петрик Андрей, Налчаджян Айк сход

Общий результат



Ралли "Марафон 1000 Вёрст" 

5 - 6 октября 2019 По сумме ДС

Итоговая классификация - номинация "Леди"

Ст.

№
Экипаж

ДС Итого

1 28 Лапочкина Ольга, Кареева Елена 1 532 1532

2 11 Буракова Наталья, Чернышева Елена 2 289 2289

3 22 Матюхина Алёна, Печененко Валентина 4 603 4603

4 9 Евдокимова Елена, Воробьева Наталья 5 292 5292

5 24 Руссиян Светлана, Бутрякова Анна 6 356 6356

6 77 Беляева Светлана, Филипьева Наталья 8 913 8913

Общий результат


